

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,872,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหน้าถ้ำ หมู่ที่ 5 บ้านแซงเปิง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 9 ม.ค. 2566** เป็นเงิน 4,942,588.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วชิระ เทียนภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ภูมิภักดิ์ ชูช่วย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 ชำนาญ จันทร์ส่งแสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรับงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางทางแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านหนองท่า หมู่ที่ 5 บ้านเข่งเบ็ง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์ 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,400.000	15.70	226,080.00	1.3822	21.70	312,487.77
2	1.2.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา...ซม. 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	14,400.000	214.26	3,085,344.00	1.3822	296.15	4,264,562.47
3	2.1 งานสีเทอรูมเพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3822	400.83	72,150.84
4	2.2 งานสีเทอรูมเพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	720.000	290.00	208,800.00	1.3822	400.83	288,603.36
5	3. งานฝังฝักรถยางปรับราคา 3.1 ป้ายเหล็กประชาชนสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,461.00	3,461.00	1.3822	4,783.79	4,783.79
รวมราคากลาง								4,942,588.23

(ลงชื่อ)..... 

(ลงชื่อ)..... 

(ลงชื่อ)..... 

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านพนาถ้ำ หมู่ที่ 5 บ้านแซงเบ็ง ตำบลคลองท่อมใต้ อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองท่อมใต้

(วชิระ เทียนนุกู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูมิภักดิ์ ชูช่วย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชำนาญ จันทร์ส่งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง